

<p>Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Żurawicy Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Żurawicy ul. Ojca Św. Jana Pawła II, 194 37-710 Żurawica tel. 16 671 33 88 NIP 7952538087, REGON 365172072</p>	<p>Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 31.12.2018</p>	<p style="text-align: center;">URZĄD GMINY ŻURAWICA Adresat</p> <p style="text-align: center;">Wpłynęło Gmina Żurawica 27.03.2019</p> <p>Nr podpis Wysłać bez pisma przewodniego</p>																																																																																																																						
<p>365172072 Numer identyfikacyjny REGON</p>	<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="width: 20%;">Stan na koniec roku poprzedniego</th> <th style="width: 20%;">Stan na koniec roku bieżącego</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</td> <td style="text-align: right;">309 826,43</td> <td style="text-align: right;">336 657,45</td> </tr> <tr> <td>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych</td> <td style="text-align: right;">309 826,43</td> <td style="text-align: right;">336 657,45</td> </tr> <tr> <td>B. Koszty działalności operacyjnej</td> <td style="text-align: right;">4 743 266,14</td> <td style="text-align: right;">4 930 627,24</td> </tr> <tr> <td>I. Amortyzacja</td> <td style="text-align: right;">185 086,13</td> <td style="text-align: right;">184 219,70</td> </tr> <tr> <td>II. Zużycie materiałów i energii</td> <td style="text-align: right;">584 936,23</td> <td style="text-align: right;">566 138,43</td> </tr> <tr> <td>III. Usługi obce</td> <td style="text-align: right;">58 726,84</td> <td style="text-align: right;">71 308,96</td> </tr> <tr> <td>IV. Podatki i opłaty</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>V. Wynagrodzenia</td> <td style="text-align: right;">2 981 282,52</td> <td style="text-align: right;">3 148 948,56</td> </tr> <tr> <td>VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników</td> <td style="text-align: right;">927 796,42</td> <td style="text-align: right;">953 000,19</td> </tr> <tr> <td>VII. Pozostałe koszty rodzajowe</td> <td style="text-align: right;">4 488,00</td> <td style="text-align: right;">6 061,40</td> </tr> <tr> <td>VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu</td> <td style="text-align: right;">950,00</td> <td style="text-align: right;">950,00</td> </tr> <tr> <td>X. Pozostałe obciążenia</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</td> <td style="text-align: right;">-4 433 439,71</td> <td style="text-align: right;">-4 593 969,79</td> </tr> <tr> <td>D. Pozostałe przychody operacyjne</td> <td style="text-align: right;">3 412,35</td> <td style="text-align: right;">6 710,22</td> </tr> <tr> <td>I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>II. Dotacje</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>III. Inne przychody operacyjne</td> <td style="text-align: right;">3 412,35</td> <td style="text-align: right;">6 710,22</td> </tr> <tr> <td>E. Pozostałe koszty operacyjne</td> <td style="text-align: right;">13 545,68</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>II. Pozostałe koszty operacyjne</td> <td style="text-align: right;">13 545,68</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</td> <td style="text-align: right;">-4 443 573,04</td> <td style="text-align: right;">-4 587 259,57</td> </tr> <tr> <td>G. Przychody finansowe</td> <td style="text-align: right;">1,26</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>I. Dywidendy i udziały w zyskach</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>II. Odsetki</td> <td style="text-align: right;">1,26</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>III. Inne</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>H. Koszty finansowe</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>I. Odsetki</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>II. Inne</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</td> <td style="text-align: right;">-4 443 571,78</td> <td style="text-align: right;">-4 587 259,57</td> </tr> <tr> <td>J. Podatek dochodowy</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</td> <td style="text-align: right;">-4 443 571,78</td> <td style="text-align: right;">-4 587 259,57</td> </tr> </tbody> </table>				Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego	A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	309 826,43	336 657,45	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	309 826,43	336 657,45	B. Koszty działalności operacyjnej	4 743 266,14	4 930 627,24	I. Amortyzacja	185 086,13	184 219,70	II. Zużycie materiałów i energii	584 936,23	566 138,43	III. Usługi obce	58 726,84	71 308,96	IV. Podatki i opłaty	0,00	0,00	V. Wynagrodzenia	2 981 282,52	3 148 948,56	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	927 796,42	953 000,19	VII. Pozostałe koszty rodzajowe	4 488,00	6 061,40	VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	950,00	950,00	X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00	C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-4 433 439,71	-4 593 969,79	D. Pozostałe przychody operacyjne	3 412,35	6 710,22	I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	II. Dotacje	0,00	0,00	III. Inne przychody operacyjne	3 412,35	6 710,22	E. Pozostałe koszty operacyjne	13 545,68	0,00	I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00	II. Pozostałe koszty operacyjne	13 545,68	0,00	F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-4 443 573,04	-4 587 259,57	G. Przychody finansowe	1,26	0,00	I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	II. Odsetki	1,26	0,00	III. Inne	0,00	0,00	H. Koszty finansowe	0,00	0,00	I. Odsetki	0,00	0,00	II. Inne	0,00	0,00	I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-4 443 571,78	-4 587 259,57	J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-4 443 571,78	-4 587 259,57
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego																																																																																																																						
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	309 826,43	336 657,45																																																																																																																						
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00																																																																																																																						
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00																																																																																																																						
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00																																																																																																																						
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00																																																																																																																						
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00																																																																																																																						
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	309 826,43	336 657,45																																																																																																																						
B. Koszty działalności operacyjnej	4 743 266,14	4 930 627,24																																																																																																																						
I. Amortyzacja	185 086,13	184 219,70																																																																																																																						
II. Zużycie materiałów i energii	584 936,23	566 138,43																																																																																																																						
III. Usługi obce	58 726,84	71 308,96																																																																																																																						
IV. Podatki i opłaty	0,00	0,00																																																																																																																						
V. Wynagrodzenia	2 981 282,52	3 148 948,56																																																																																																																						
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	927 796,42	953 000,19																																																																																																																						
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	4 488,00	6 061,40																																																																																																																						
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00																																																																																																																						
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	950,00	950,00																																																																																																																						
X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00																																																																																																																						
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-4 433 439,71	-4 593 969,79																																																																																																																						
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 412,35	6 710,22																																																																																																																						
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00																																																																																																																						
II. Dotacje	0,00	0,00																																																																																																																						
III. Inne przychody operacyjne	3 412,35	6 710,22																																																																																																																						
E. Pozostałe koszty operacyjne	13 545,68	0,00																																																																																																																						
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00																																																																																																																						
II. Pozostałe koszty operacyjne	13 545,68	0,00																																																																																																																						
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-4 443 573,04	-4 587 259,57																																																																																																																						
G. Przychody finansowe	1,26	0,00																																																																																																																						
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00																																																																																																																						
II. Odsetki	1,26	0,00																																																																																																																						
III. Inne	0,00	0,00																																																																																																																						
H. Koszty finansowe	0,00	0,00																																																																																																																						
I. Odsetki	0,00	0,00																																																																																																																						
II. Inne	0,00	0,00																																																																																																																						
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-4 443 571,78	-4 587 259,57																																																																																																																						
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00																																																																																																																						
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00																																																																																																																						
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-4 443 571,78	-4 587 259,57																																																																																																																						

Główny Księgowy

Bożena Włoch
 mgr Bożena Włoch

(główny księgowy)

2019.03.27

(rok, miesiąc, dzień)

up. WÓJTA

Ryszard Kostecki
 mgr Ryszard Kostecki
 SEKRETARZ GMINY

(kierownik jednostki)